INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 048/2018

PAGAMENTOS DEVOLVIDOS

Foram devolvidos os pagamentos dos alunos

abaixo listados, pelo motivo de domicílio bancário

inexistente, a saber:

1800361

1700391

1700766

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 09 de NOVEMBRO de 2018